
執行 結了 時

男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 南 外 山 1,696 1,062 2,758 735 496 1,231 43.34   46.70   44.63   
2 北 外 山 1,804 1,837 3,641 781 776 1,557 43.29   42.24   42.76   
3 桜     井 1,476 1,421 2,897 674 663 1,337 45.66   46.66   46.15   
4 大     山 1,119 999 2,118 523 497 1,020 46.74   49.75   48.16   
5 米     野 1,823 1,664 3,487 718 699 1,417 39.39   42.01   40.64   
6 上 新 町 1,283 1,239 2,522 531 543 1,074 41.39   43.83   42.59   
7 小 牧 原 1,915 1,810 3,725 738 759 1,497 38.54   41.93   40.19   
8 三 ツ 渕 1,672 1,473 3,145 687 660 1,347 41.09   44.81   42.83   
9 三ツ渕北 552 522 1,074 312 283 595 56.52   54.21   55.40   
10 横     内 613 536 1,149 276 237 513 45.02   44.22   44.65   
11 入     鹿 871 765 1,636 362 362 724 41.56   47.32   44.25   
12 村     中 970 876 1,846 381 353 734 39.28   40.30   39.76   
13 間 々 原 1,601 1,443 3,044 638 583 1,221 39.85   40.40   40.11   
14 東     下 756 768 1,524 316 330 646 41.80   42.97   42.39   
15 片     町 1,772 1,818 3,590 751 782 1,533 42.38   43.01   42.70   
16 中     西 1,032 1,047 2,079 488 517 1,005 47.29   49.38   48.34   
17 堀 の 内 968 883 1,851 379 366 745 39.15   41.45   40.25   
18 二 重 堀 1,787 1,736 3,523 724 727 1,451 40.51   41.88   41.19   
19 味     岡 1,591 1,633 3,224 756 766 1,522 47.52   46.91   47.21   
20 東 田 中 1,262 1,226 2,488 548 564 1,112 43.42   46.00   44.69   
21 本     庄 2,016 1,936 3,952 1,029 970 1,999 51.04   50.10   50.58   
22 岩     崎 1,806 1,708 3,514 809 800 1,609 44.80   46.84   45.79   
23 岩崎団地 1,102 1,269 2,371 498 605 1,103 45.19   47.68   46.52   
24 久保一色 2,056 2,016 4,072 954 908 1,862 46.40   45.04   45.73   
25 久     保 672 631 1,303 351 346 697 52.23   54.83   53.49   
26 田     県 768 802 1,570 507 503 1,010 66.02   62.72   64.33   
27 大     野 726 815 1,541 382 475 857 52.62   58.28   55.61   
28 池     林 1,350 1,331 2,681 682 644 1,326 50.52   48.38   49.46   
29 桃 ケ 丘 3,007 3,160 6,167 1,584 1,626 3,210 52.68   51.46   52.05   
30 城     山 2,409 2,537 4,946 1,246 1,263 2,509 51.72   49.78   50.73   
31 篠     岡 1,215 1,360 2,575 619 663 1,282 50.95   48.75   49.79   
32 光 ケ 丘 2,553 2,683 5,236 1,373 1,429 2,802 53.78   53.26   53.51   
33 陶 1,656 1,665 3,321 768 758 1,526 46.38   45.53   45.95   
34 大     草 834 823 1,657 435 448 883 52.16   54.43   53.29   
35 常 普 請 1,449 1,390 2,839 577 595 1,172 39.82   42.81   41.28   
36 郷     中 888 810 1,698 365 350 715 41.10   43.21   42.11   
37 下 小 針 1,087 1,034 2,121 467 465 932 42.96   44.97   43.94   
38 多     気 696 672 1,368 332 308 640 47.70   45.83   46.78   
39 小     木 2,055 2,022 4,077 935 940 1,875 45.50   46.49   45.99   
40 藤     島 1,868 1,859 3,727 979 982 1,961 52.41   52.82   52.62   
41 期 日 前 2,838 2,498 5,336

計 56,776 55,281 112,057 29,048 28,539 57,587 51.16   51.63   51.39   

平成16年7月11日 参議院議員通常選挙(選挙区)投票速報集計表

   投    票    率    （％）

投票区

区分  当　日　の　有　権　者　数 投　　票　　者　　数



執行 参 議 院 議 員 通 常 選 挙 ( 比 例 代 表 ) 投 票 速 報 集 計 表  （結  了）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 南 外 山 1,707 1,065 2,772 1,696 1,062 2,758 735 496 1,231 30 5 35 961 566 1,527 43.34     46.70     44.63     
2 北 外 山 1,820 1,851 3,671 1,804 1,837 3,641 781 776 1,557 6 2 8 1,023 1,061 2,084 43.29     42.24     42.76     
3 桜     井 1,482 1,427 2,909 1,476 1,421 2,897 674 662 1,336 9 3 12 802 759 1,561 45.66     46.59     46.12     
4 大     山 1,123 1,002 2,125 1,119 999 2,118 523 497 1,020 4 3 7 596 502 1,098 46.74     49.75     48.16     
5 米     野 1,837 1,673 3,510 1,823 1,664 3,487 718 699 1,417 9 5 14 1,105 965 2,070 39.39     42.01     40.64     
6 上 新 町 1,291 1,248 2,539 1,283 1,239 2,522 532 543 1,075 5 3 8 751 696 1,447 41.47     43.83     42.62     
7 小 牧 原 1,931 1,816 3,747 1,915 1,810 3,725 738 759 1,497 4 4 8 1,177 1,051 2,228 38.54     41.93     40.19     
8 三 ツ 渕 1,682 1,479 3,161 1,672 1,473 3,145 687 660 1,347 3 3 6 985 813 1,798 41.09     44.81     42.83     
9 三ツ渕北 555 523 1,078 552 522 1,074 312 283 595 2 1 3 240 239 479 56.52     54.21     55.40     
10 横     内 617 538 1,155 613 536 1,149 276 237 513 2 2 4 337 299 636 45.02     44.22     44.65     
11 入     鹿 875 768 1,643 871 765 1,636 361 362 723 0 1 1 510 403 913 41.45     47.32     44.19     
12 村     中 974 878 1,852 970 876 1,846 381 353 734 2 2 4 589 523 1,112 39.28     40.30     39.76     
13 間 々 原 1,612 1,450 3,062 1,601 1,443 3,044 638 583 1,221 6 7 13 963 860 1,823 39.85     40.40     40.11     
14 東     下 767 773 1,540 756 768 1,524 316 330 646 4 4 8 440 438 878 41.80     42.97     42.39     
15 片     町 1,785 1,826 3,611 1,772 1,818 3,590 752 782 1,534 7 6 13 1,020 1,036 2,056 42.44     43.01     42.73     
16 中     西 1,034 1,049 2,083 1,032 1,047 2,079 488 517 1,005 4 1 5 544 530 1,074 47.29     49.38     48.34     

(35) (27) (62) (35) (27) (62) (7) (4) (11) (0) (0) (0) (28) (23) (51) (20.00) (14.81) (17.74)
1,007 912 1,919 1,003 910 1,913 386 370 756 4 2 6 617 540 1,157 38.48     40.66     39.52     

18 二 重 堀 1,796 1,745 3,541 1,787 1,736 3,523 724 727 1,451 5 7 12 1,063 1,009 2,072 40.51     41.88     41.19     
19 味     岡 1,597 1,640 3,237 1,591 1,633 3,224 755 766 1,521 2 3 5 836 867 1,703 47.45     46.91     47.18     
20 東 田 中 1,268 1,227 2,495 1,262 1,226 2,488 548 564 1,112 2 2 4 714 662 1,376 43.42     46.00     44.69     
21 本     庄 2,027 1,943 3,970 2,016 1,936 3,952 1,029 970 1,999 7 4 11 987 966 1,953 51.04     50.10     50.58     
22 岩     崎 1,812 1,716 3,528 1,806 1,708 3,514 809 800 1,609 4 3 7 997 908 1,905 44.80     46.84     45.79     
23 岩崎団地 1,108 1,270 2,378 1,102 1,269 2,371 498 605 1,103 10 3 13 604 664 1,268 45.19     47.68     46.52     
24 久保一色 2,062 2,023 4,085 2,056 2,016 4,072 954 908 1,862 8 2 10 1,102 1,108 2,210 46.40     45.04     45.73     
25 久     保 675 633 1,308 672 631 1,303 351 346 697 1 4 5 321 285 606 52.23     54.83     53.49     
26 田     県 772 805 1,577 768 802 1,570 507 503 1,010 2 3 5 261 299 560 66.02     62.72     64.33     
27 大     野 728 820 1,548 726 815 1,541 382 475 857 30 103 133 344 340 684 52.62     58.28     55.61     
28 池     林 1,359 1,337 2,696 1,350 1,331 2,681 682 644 1,326 3 4 7 668 687 1,355 50.52     48.38     49.46     
29 桃 ケ 丘 3,020 3,177 6,197 3,007 3,160 6,167 1,583 1,625 3,208 10 9 19 1,424 1,535 2,959 52.64     51.42     52.02     
30 城     山 2,427 2,554 4,981 2,409 2,537 4,946 1,246 1,261 2,507 5 6 11 1,163 1,276 2,439 51.72     49.70     50.69     
31 篠     岡 1,227 1,367 2,594 1,215 1,360 2,575 619 663 1,282 6 2 8 596 697 1,293 50.95     48.75     49.79     
32 光 ケ 丘 2,566 2,690 5,256 2,553 2,683 5,236 1,373 1,429 2,802 9 6 15 1,180 1,254 2,434 53.78     53.26     53.51     
33 陶 1,662 1,674 3,336 1,656 1,665 3,321 768 758 1,526 0 1 1 888 907 1,795 46.38     45.53     45.95     
34 大     草 837 825 1,662 834 823 1,657 435 448 883 3 7 10 399 375 774 52.16     54.43     53.29     
35 常 普 請 1,455 1,396 2,851 1,449 1,390 2,839 577 595 1,172 3 1 4 872 795 1,667 39.82     42.81     41.28     
36 郷     中 892 814 1,706 888 810 1,698 365 350 715 3 4 7 523 460 983 41.10     43.21     42.11     
37 下 小 針 1,098 1,037 2,135 1,087 1,034 2,121 467 465 932 4 3 7 620 569 1,189 42.96     44.97     43.94     
38 多     気 698 672 1,370 696 672 1,368 332 308 640 1 1 2 364 364 728 47.70     45.83     46.78     
39 小     木 2,069 2,031 4,100 2,055 2,022 4,077 936 941 1,877 5 12 17 1,119 1,081 2,200 45.55     46.54     46.04     
40 藤     島 1,879 1,863 3,742 1,868 1,859 3,727 979 981 1,960 5 6 11 889 878 1,767 52.41     52.77     52.59     

(0) (0) (0)
2,838 2,497 5,335

(35) (27) (62) (35) (27) (62) (7) (4) (11) (0) (0) (0) (28) (23) (51) (20.00) (14.81) (17.74)
57,133 55,537 112,670 56,811 55,308 112,119 29,055 28,538 57,593 229 250 479 27,756 26,770 54,526 51.14     51.60     51.37     

※ (　)は、各数値のうち在外の数である。
※ 計の棄権者数は、各投票所の棄権者数の計から「41期日前」分の投票者数の計を差し引いた値である。

平成16年7月11日

区分  名 簿 登 録 者 数  当　日　の　有　権　者　数 投　　票　　者　　数   不在者投票者数（内数）    棄    権    者    数    投    票    率    （％）

計

投票区

17 堀 の 内

41 期 日 前


